

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

CD Company of Scandinavia A/S

**Klamsagervej 19 B
8230 Åbyhøj**

CVR-nr. 34 57 71 45

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/05 2023

Jesper Engsig Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

CD Company of Scandinavia A/S
Klamsagervej 19 B
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 34 57 71 45
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Jesper Engsig Christensen, formand
Eigil Plagborg
Torben Hartvigsen
Kent Posselt Pedersen

Direktion

Eigil Plagborg, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og salg af funktionsbeklædning produceret i Fjernøsten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 158.298, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.612.212.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		9.402.241	8.245.853
Personaleomkostninger	1	<u>(8.603.868)</u>	<u>(6.532.205)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		798.373	1.713.648
Af- og nedskrivninger		<u>(51.695)</u>	<u>(60.000)</u>
Resultat før finansielle poster		746.678	1.653.648
Finansielle omkostninger	2	<u>(543.731)</u>	<u>(556.697)</u>
Resultat før skat		202.947	1.096.951
Skat af årets resultat	3	<u>(44.649)</u>	<u>(241.659)</u>
Årets resultat		<u>158.298</u>	<u>855.292</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>158.298</u>	<u>855.292</u>
		<u>158.298</u>	<u>855.292</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Erhvervede patenter		80.250	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>80.250</u>	<u>0</u>
Indretning af lejede lokaler	5	215.621	7.852
Materielle anlægsaktiver		<u>215.621</u>	<u>7.852</u>
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		1.500.000	1.500.000
Deposita		401.378	277.718
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.901.378</u>	<u>1.777.718</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.197.249</u>	<u>1.785.570</u>
Færdigvarer og handelsvarer		992.529	1.249.593
Forudbetaling for varer		3.104.891	1.646.912
Varebeholdninger		<u>4.097.420</u>	<u>2.896.505</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.049.887	2.001.830
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.216.621	6.223.485
Andre tilgodehavender		166.075	265.600
Udskudt skatteaktiv		70.611	6.025
Periodeafgrænsningsposter		638.632	114.762
Tilgodehavender		<u>10.141.826</u>	<u>8.611.702</u>
Likvide beholdninger		<u>972.929</u>	<u>1.038.579</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>15.212.175</u>	<u>12.546.786</u>
Aktiver i alt		<u>17.409.424</u>	<u>14.332.356</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>3.112.212</u>	<u>3.341.199</u>
Egenkapital	6	<u>3.612.212</u>	<u>3.841.199</u>
Ansvarlig lånekapital		<u>2.475.500</u>	<u>2.475.500</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>2.475.500</u>	<u>2.475.500</u>
Banker		8.614.415	5.246.270
Modtagne forudbetalinger fra kunder		349.480	327.595
Leverandører af varer og tjenesteydelser		978.422	722.134
Gæld til tilknyttede virksomheder		30.791	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	6.864
Anden gæld		<u>1.348.604</u>	<u>1.712.794</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.321.712</u>	<u>8.015.657</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>13.797.212</u>	<u>10.491.157</u>
Passiver i alt		<u>17.409.424</u>	<u>14.332.356</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	3.341.200	3.841.200
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	(496.521)	(496.521)
Årets resultat	0	158.298	158.298
Skat af egenkapitalbevægelser	0	109.235	109.235
Egenkapital 31. december 2022	<u>500.000</u>	<u>3.112.212</u>	<u>3.612.212</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.390.273	5.664.430
Pensioner	1.014.604	762.906
Andre omkostninger til social sikring	<u>198.991</u>	<u>104.869</u>
	<u>8.603.868</u>	<u>6.532.205</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>12</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	536.668	395.829
Kursreguleringer omkostninger	<u>7.063</u>	<u>160.868</u>
	<u>543.731</u>	<u>556.697</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	6.864
Regulering af udskudt skat	<u>44.649</u>	<u>234.795</u>
	<u>44.649</u>	<u>241.659</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		Erhvervede patenter
		<u> </u>
Kostpris 1. januar 2022		0
Tilgang i årets løb		<u>80.250</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>80.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>80.250</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2022	211.687
Tilgang i årets løb	<u>259.463</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>471.150</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	203.834
Årets afskrivninger	<u>51.695</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>255.529</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>215.621</u>

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
124.500 a-aktier á kr. 1	124.500
375.500 b-aktier á kr. 1	<u>375.500</u>
	<u>500.000</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CD + NH Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restløbetid i op til 42 måneder.

Den samlede forpligtelse udgøre 886 t.kr. pr. 31. december 2022.

Noter til årsrapporten

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for søsterselskabets eventuelle bankengagement.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 11.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter varebeholdninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, driftsinventar og materiel, samt goodwill.